
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ  

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ  

Принято на заседании Думы 27 сентября 2018 года 

№ 321-VI ДГ 

О награждении Благодарственным 

письмом Думы города  

Рассмотрев материалы, представленные к награждению 

Благодарственным письмом Думы города, в соответствии с Положением 

о Благодарственном письме Думы города Сургута, утверждённым решением 

Думы города от 30.05.2007 № 212-IV ДГ, Положением о наградах и почетных 

званиях городского округа город Сургут, утверждённым решением 

городской Думы от 28.12.2005 № 549-III ГД, учитывая решение комиссии 

по наградам Думы города (выписка из протокола от 18.09.2018 № 9), 

Дума города РЕШИЛА:  

1. Наградить Благодарственным письмом Думы города за вклад

в решение социально-экономических задач города, высокое 

профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд и в связи: 

1) с 25-летием со дня образования объединения организаций

профсоюзов города Сургута и Сургутского района Марченко Ольгу 

Петровну, медицинскую сестру кабинета ультразвуковой диагностики 

бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

«Сургутская городская клиническая больница»; 

2) с празднованием Дня работников дорожного хозяйства работников

акционерного общества «Автодорстрой»: 

а) Гаран Николая Мироновича, машиниста фрезы дорожной; 

б) Селимова Ярмагомеда Селимовича, мастера строительно-монтажных 

работ; 

3) с празднованием Дня воспитателя и всех дошкольных работников:

а) Гусейнову Наталью Николаевну, заведующего муниципальным 

бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским садом 

№ 48 «Росток»; 



2 

б) Добышеву Светлану Викторовну, заведующего муниципальным 

бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским садом  

№ 15 «Серебряное копытце»; 

в) Кузину Наталью Александровну, заведующего муниципальным 

бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским садом  

№ 89 «Крепыш». 

2. Аппарату Думы города оформить награды и организовать вручение.  

 

 

 

Председатель Думы города      Н.А. Красноярова 

 

«28» сентября 2018 г. 

 


